
Black PANTONE 201 C

COUNTERS EC

[ p ] a r t  o f  p e r f e c t  p r e s e n t a t i o n

EURO counters EC
i n s t r u k č n í  m a n u á l

–  Je-li součástí Vaší sady límec, pokra -
čujte jeho usazením.

–  Stavbu ukončíte přikrytím límce horní 
deskou.

–  Je-li součástí Vašeho EC-  stolku logo, 
umístěte podpěry loga do otvorů 
v desce dle obrázku a  na závěr nasaď -
te logo na sestavený EC-  stolek.

- 2 -

Upozornění:
– Při manipulaci se stolkem s dvířky nepřenášejte stolek za desku.  
– Před demontáží desky nejdříve uvolněte všechny zástrče.  
– Při balení složte boky konstrukce vždy dovnitř oblouku.



Black PANTONE 201 C

- 1 - - 3 - - 4 -

balení

Transportní taška na EC counter.

Výměna grafického panelu:
–  Vyjměte plastový profil, tak jak je nazna-

čeno na obrázku. Povolte oba dva šrou-
by aluminiového horizontálního profilu 
pomocí imbusového klíče a vyměňte 
panely. Nasaďte zpět aluminiový hori-
zontální profil, dotáhněte šrouby, čímž 
upevníte vnitřní panel, a opět zafixujte 
panel pomocí profilu podle obrázku.

Pracovní postup:
–  Vyjměte konstrukci z tašky a rozevřete ji 

tak, aby gumové nožky stály na podlaze.
–  Vyjměte police, jsou-li součástí Vaší sady, 

umístěte je do stolku: nejprve spodní, 
poté horní.

–  Umístěte pracovní desku značkou dolů 
usazením na čepy.

Max. zatížení stolku: 40 kg
Max. zatížení stolku s kolečky: 30 kg
Max. zatížení police: 10 kg

EUROcounter EC-1

Max. zatížení stolku: 40 kg
Max. zatížení stolku s kolečky: 30 kg
Max. zatížení police: 10 kg

EUROcounter EC-2

Max. zatížení stolku: 35 kg
Max. zatížení stolku s kolečky: 25 kg
Max. zatížení police: 8 kg

EUROcounter EC-3

Max. zatížení stolku: 35 kg
Max. zatížení stolku s kolečky: 25 kg
Max. zatížení police: 8 kg

EUROcounter EC-4

Max. zatížení stolku: 40 kg
Max. zatížení stolku s kolečky: 30 kg
Max. zatížení police: 8 kg

EUROcounter EC-5

Max. zatížení stolku: 40 kg
Max. zatížení stolku s kolečky: 30 kg
Max. zatížení police: 8 kg

30/40 kg
40 kg

25/35 kg 25/35 kg

25/35 kg
25/35 kg 

EUROcounter EC-6

Poznámka:
Systémy jsou určeny pouze pro interiér!


	Instruktážní manuál
	Instruktážní manuál1



